
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.267.2022 

RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych  

przez Gminę Mściwojów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 

r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 9ca ust. 11 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/174/2009 z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu przyznawania dodatków 

oraz innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Mściwojów, zmienionej uchwałą nr X.73.2019 Rady Gminy Mściwojów z dnia 

30 października 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość środków dla szkoły na dodatek motywacyjny ustala się dla wszystkich zatrudnionych 

nauczycieli w wysokości co najmniej 4% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym 

mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela. Dodatek motywacyjny przyznawany jest: 

1) dla dyrektorów szkół do 50%, 

2) dla nauczycieli do 15%.”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora i wicedyrektora szkoły lub inne 

stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przyznaje się miesięczny dodatek funkcyjny 

w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Stawka dodatku (w %) liczonego od 

średniego wynagrodzenia nauczyciela 

początkującego 

1. Dyrektor szkoły do 8 oddziałów od 20 do 50% 

2. Dyrektor szkoły liczącej powyżej 8 oddziałów od 20 do 60% 

.”; 

3) § 4 ust. 5 pkt 2) i pkt 3) otrzymują brzmienie: 

„2) opiekuna stażu lub mentora w wysokości co najmniej 3% miesięcznie, liczonego od średniego 

wynagrodzenia nauczyciela początkującego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6335



3) doradcy metodycznego lub nauczyciela - konsultanta co najmniej 2% miesięcznie, liczonego od 

średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Siczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6335


		2022-12-14T08:58:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




